
Smlouva o dílo

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: —

Objednatel:
Město Břeclav
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
IČ: 00283061, DIČ: CZ00283061
Zastoupené: Bc. Svatopluk Pěček, staros
Bankovní spojení: Komerční banka, a
Osoba odpovědn
Kontaktní údaje:

a

Zhotovitel:
SAMAB PRESS GROUP, a. s.
se sídlem: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno
IČ: 25524291, DIČ: CZ25524291
Zastoupena: Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Bradávkou, místo a
Bankovní spojení: KB Bmo-město, č.ú.:
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 2579

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon"), tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení a dodání periodického časopisu Radnice dle těchto
podmínek:

Náklad:
Formát:
Rozsah:
Tisk:
Vazba:
Papír:
Barevnost:

11 220 ks
A4
20 stran
4/4
VI
křída, mat, 80 g
20 stran

Součástí zhotovení a dodání periodického časopisu Radnice jsou:

grafické zpracování zpravodaje
sazba textů a jejich zalomení
úprava dodaných fotografií
grafické zhotovení pozvánek na městem pořádané akce dle požadavku redaktora
grafická úprava jednoduchých inzerátů (zpracování prostého textu a podbarvení inzerátu)
textové korektury

n.
Podmínky plnění a harmonogram výrobních prací

1. Zhotovitel se zavazuje, že příprava jednotlivého čísla ke korekturám nepřesáhne zhotoviteli tři
pracovní dny od dodání všech materiálů ze strany redaktora.



2. Zhotovitel zajistí tisk z dodaných podkladů a následné knihařské zpracování včetně sešití dvěma 
skobkami ve hřbetě. Dohodnutý náklad činí 11 220 výtisků jednotlivého čísla, které čítá 20 stran. 
Během jednoho roku vychází 11 čísel časopisu Radnice.

3. Zhotovitel je povinen zpracovat dodaný materiál bez fyzické přítomnosti redaktora. Zpracování 
probíhá na základě e-mailem zaslaných zrcadel, tedy předkreslených náhledů jednotlivých stran, na 
kterých je redaktorem zakresleno rozvržení jednotlivých materiálů ve zpravodaji. Ze strany 
zhotovitele bude poskytnuta vysoká profesionalita grafika, který samostatně a profesionálně zpracuje 
sazbu dle předkreslené předlohy. Nasázený zpravodaj poté grafik e-mailem zasílá ke korekcím 
redaktorovi.

4. Zhotovitel se zavazuje dodat hotové výtisky smluvenému distributorovi, kterým je Česká pošta, s.p., 
podací pošta Břeclav 2, depo Břeclav 70, Břetislavova 1945/1, 690 07 Břeclav. Výtisky budou 
baleny a předány v požadovaných počtech nej později třetí pracovní den po odsouhlasení textových 
korektur redaktorem.

5. Případné odchylky od počtu stran jednotlivého vydání časopisu nebo od počtu výtisků jednotlivého 
vydání časopisu sdělí objednatel zhotoviteli písemně a zhotovitel je povinen je akceptovat s tím, že 
celková cena za jednotlivé vydání časopisu bude poměrně upravena (snížena/zvýšena) podle 
skutečného počtu stran a počtu výtisků jednotlivého čísla časopisu.

m.
Cenová ujednání

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za řádné plnění předmětu této smlouvy smluvní cenu ve 
výši:

Rozsah 20 stran v počtu 11 220 výtisků Cena bez DPH DPH 10 % Cena vč. DPH

Cena za 1 vyhotovení časopisu 36 170,-Kč 3 617,- Kč 39 787,- Kč

2. Cena za povedení díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s řádným plněním předmětu 
veřejné zakázky včetně všech nákladů s tím bezprostředně souvisejících.

3. Cena za provedení díla je zpracována jako cena konečná za splnění specifikovaného předmětu 
zakázky v nabízeném termínu a kvalitě a její změnu lze provést pouze v případě změny příslušných 
daňových předpisů.

4. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo 
na účet správce daně v režimu podle § 109 a zákona o dani z přidané hodnoty.

IV.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne 1. 7. 2021.

V.
Platební podmínky

1. Záloha na platby nebude zadavatelem poskytována.



2. Fakturace provedení služeb bude uskutečněna na základě jednotlivých faktur vystavených jednou 
měsíčně po skončení příslušného fakturovaného měsíce. Faktura bude splňovat náležitosti daňového 
dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a bude v ní uveden název zakázky: „Zhotovení a dodání periodického časopisu 
Radnice" a číslo smlouvy objednatele.

3. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli na elektronickou 
adresu fakturace@breclav.eu za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami 
a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude 
vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

4. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5. Pokud faktura nebude mít všechny náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn fakturu 
vrátit zhotoviteli s tím, že lhůta splatnosti se začne počítat znovu od data doručení opravené faktury.

VI.
Sankční ujednání

1. V případě prodlení objednatele s platbou faktury je zhotovitel oprávněn po objednateli žádat úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s kterýmkoliv termínem plnění stanoveným v harmonogramu prací je 
dohodnuta smluvní pokuta ve výši 3 000,- Kč za každý den prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu objednateli do 10 dnů ode dne doručení výzvy 
k jejímu uhrazení.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění v době do 24 hodin ode dne předání a převzetí 
daného plnění díla.

3. Objednatel je povinen v reklamaci písemně uvést, jak se vada projevuje, v jakém množství výtisků se 
vyskytuje a prokázat její existenci.

4. Zhotovitel rovněž oznámí, jakým způsobem chce vadu odstranit. V případě, že vadu nebude možné 
odstranit, zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli slevu z ceny díla.

VIII.
Ukončení smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí, bez uvedení důvodu, 
s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba běží od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je zhotovitel v prodlení s kterýmkoliv 
termínem plnění stanoveným v harmonogramu prací o více než 15 kalendářních dní.



IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním 
správci registru smluv objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 
kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních (stejnopisech), z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel.

4. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této smlouvy.

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být dohodnuty písemně, formou dodatku ke smlouvě 
o dílo a podepsány statutárními orgány nebo oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Vztahu mezi účastníky, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí ustanovením obecně 
závazných platných právních předpisů.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím obsahem, což 
stvrzují svými podpisy.

V Břeclavi dne V Brně dne

Bc.
Svatopluk
Pěček

Digitálně podepsal 
Bc. Svatopluk Pěček 

Datum: 2021.04.13 
08:38:51 +02'00'

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta

Martin
Bradávka

Digitálně podepsal 

Martin Bradávka 

Datum: 2021.04.09 

13:28:48+02,00'

Martin Bradávka, MBA 
předseda představenstva

Inn Pax/cJ Digitálně podepsal 
my. rovci Ing, Pavel Bradávka

RrArlávka Datum; 2021.04.09 
DI a U a V f\a 13:29:01 +02 00'

Ing. Pavel Bradávka 
místopředseda představenstva

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 57 dne 31.03.2021 usnesením č. 
R457/21/18/2.

V Břeclavi dne

Bc. Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal 
Bc. Svatopluk Pěček 
Datum: 2021.04.13 
08:39:22 +02'00'

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta


